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Verden er blevet vendt på hovedet. Vi 
sidder lige nu og skriver et kirkeblad 
uden at kunne vide ret meget om hvor-
dan verden og Danmark ser ud som-
meren over.

Jeg skulle have haft min første guds-
tjeneste i Dronninglund Kirke efter 
min hofteoperation den 15. marts, og 
gik med rigtig mange spekulationer 
om der skulle være altergang eller ej, 
om jeg skulle stå med håndspritten 
og give hånd til dem der ønskede el-
ler helt lade være. Hvordan jeg skulle 
være en ansvarlig præst, som samtidig 
ikke nægtede andre mit nærvær.

Alle de spekulationer blev jo så fejet 
ned af bordet med en håndbevægelse, 
da landet lukkede ned, og vi fik besked 
på at lukke for gudstjenester.

Fra det sekund var jeg ikke i tvivl 
om, hvad min opgave er, nemlig at 
bringe håb og nærvær ud til folk, trods 
de hårde odds for nærværet.

Det har været en sjov rejse. Jeg, som 
hader at blive fotograferet, kastede mig 
ud i at lave videoer og har brolagt vejen 
mens jeg gik. Det er stadig en amatør-
ting på det tekniske område, men der 
er sket en del fra den første optagelse 
via min bærbare, til at det nu er tele-
fonen og der kan klippes billeder og 
musik ind.

Og det vigtige er jo vejen vi går på. 
Det er det altid, corona eller ej.

Jeg længes efter andre tider, efter at 
holde gudstjeneste i kirken igen, efter 
dagligt at komme til Dronninglund, 
efter at trykke hænder og give kram 

- og ikke mindst uden forbehold og 
håndsprit kunne tage ud til folk, der 
har brug for mig.

Men jeg har også besluttet mig for at 
den længsel ikke må ødelægge de gode 
øjeblikke som er i mit liv lige her og 
nu.

Og en af de ting som står meget 
skarpt for mig er, at mit arbejde virke-
lig er skåret ind til kernen.

Evangeliets budskab står så klart og 
stærkt i en tid som denne, og det giver 
så meget mening at prøve at være med 
til at udbrede netop det. Lige det er jeg 
dybt taknemmelig for.

Jeg håber at hver især finder en tåle-
lig vej gennem disse tider og husker på 
vi præster er her for at blive brugt.

Og én ting ved jeg – det bliver no-
get ganske særligt igen at få lov at stå 
i Dronninglund Kirke i præstekjolen 
den første søndag hvor vi må det igen 
sammen med alle de kirkegængere, der 
gerne vil være med.

Hanne Svensmark, Sognepræst

DEN OMVENDTE VERDENDronninglund Sogn
Kirkekontoret
Slotsgade 8D
9330 Dronninglund · Tlf. 98 84 42 43
Åbningstider: 
Mandag-onsdag 10-14, torsdag 14-17

Kordegn Rikke Andersen
E-mail: ran@km.dk · Mobil 24 87 11 84

Sognepræst (kbf.) Rune Thomassen
Slotsgade 34 · 9330 Dronninglund 
Tlf. 98 84 10 24 · E-mail: rlt@km.dk 
Ugentlig fridag: Mandag
Træffes efter aftale. Mobil: 24 87 11 89

Sognepræst Hanne Svensmark 
Slotsgade 8D · 9330 Dronninglund
Tlf. 24 87 11 90 · E-mail: hsv@km.dk
Ugentlig fridag: Mandag
Træffes efter aftale.

Øvrige:
Organist Susanne Rasmussen
Mobil: 24 87 11 93 
E-mail: ser@km.dk

Kirkegårdsleder,  
Dronninglund og Dorf
Henrik Wissing træffes Slotsgade 8D
Mandag-fredag kl. 11.00-12.00
E-mail: heaw@km.dk
Tlf. 98 84 34 77 og efter aftale. 

Kirke- og kulturmedarbejder
Ann Bidstrup Lebech
E-mail: anel@km.dk · Tlf. 51 52 02 90

Kirketjener Hans Klausen
Mobil: 61 16 37 31

Menighedsråd
Formand Jens Rasmussen · Lindenovsvej 3, 
9330 Dronninglund · Mobil: 24 94 46 46
E-mail: meni2016j@gmail.com

Kirkeværge, Dronninglund Kirke 
Finn E. Larsen
Skovbrynet 16 · Mobil: 22 61 95 07

Kirkeværge, Dorf Kirke
Susanne Hald Kristensen
Kvisselholtvej 17, Dorf
E-mail: sus.h.k@jubii.dk

De mange videooptagelser har ført til en hel del selfies.



ONLINE 
LÆSEKREDS

20. marts er der udkommet en ny over-
sættelse af Biblen, og vi fået bestilt et 
antal hjem.

Vil du være med til at gå på opdagelse i hvad et nyere sprog 
betyder for forståelsen af Biblen, inviterer jeg til læsekreds 
– det skulle have været i sognegården – men lige nu må vi 
nøjes med at mødes på internettet.

I første omgang vil vi mødes over 3 gange ½ til 1 time. Til-
melding til hsv@km.dk inden den 1. juni, derefter sender jeg 
forslag til mødetidspunkter og instruktioner.

Den nye oversættelse kan bestilles via bibelselskabet eller lå-
nes her efter aftale med mig.

Hanne Svensmark

Jeg planlægger læsekreds i Sognegården til efteråret, hvis vi 
må mødes til den tid.
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NYE LOKALER I
SOGNEGÅRDEN
Da vi sidst skrev om ombygning af sognegården, troede vi, 
at vi lige straks skulle i gang. Imidlertid har vi først fået byg-
getilladelsen i hus nu, så nu glæder vi os til, at der snart bliver 
byggeaktivitet i Sognegården

Ombygningen går ud på at tage en del af loftet i brug. Det 
drejer sig om den ende, der er over køkkenet og lokale c. 
Denne del har været forberedt til at kunne inddrages, alle-
rede da sognegården blev bygget.

Ovenpå kommer der 2 lokaler, et som kan bruges til klub, 
studiekredse, sorggruppe og lignende ting og en kreativ ende, 
hvor der er plads til maling, lim og den slags udfoldelser.

På vegne af sognegårdsudvalget.

Hermann Nielsen Raasted

NYEKONFIRMATIONSDATOER 2020
Forårets konfirmander er blevet til sensommerens konfirmander pga. corona-virussen

De nye datoer er:

Lørdag den 15. august konfirmeres 7. b af Jeanette Geller
Søndag den 16. august konfirmeres 7. c af Hanne Svensmark
Søndag den 23. august konfirmeres 7. a af Rune Thomassen
Lørdag den 29. august konfirmeres specialklassen af Hanne Svensmark

Vi håber på at konfirmere holdene samlede klokken 10.00, men tager forbehold for sundhedsstyrelsens anbefalinger til den tid.

Navnene på holdene offentliggøres 4. august på Facebook og hjemmeside.



Nu nærmer vi os vores halvvejs-jubilæum:

55 ÅR D. 5. SEPTEMBER 
Så derfor denne invitation:

Workshop om lørdagen sammen med gruppen
”Nordskær” https://www.facebook.com/Nordskaer

Det bliver festligt og vi har brug for alle på stemmerne. 
Vi vil øve et uddrag fra ”spillemandsmessen”
https://g.co/kgs/Nwc6W4

Lørdag kl. 9.00:
Velkomstkaffe, øvning og frokost, kl. 16.00 - 17.00 work-
shopkoncert med det, vi har nået og gruppen Nordskær.

Søndag kl. 9.00:
Opvarmning, 10.00 gudstjeneste, hvor vi medvirker med ud-
drag fra lørdagen

Vil du være med?
Tilmeld dig allerede nu til Susanne 24 87 11 93
eller ser@km.dk

Sæt x i kalenderen for første weekend i september
- Vi synges ved.  

Sangglade hilsner fra det corona- afstandsramte ungdomskor, 
kor medhjælp Ea Kibsgaard og korleder Susanne Rasmussen

For 5 år siden fejrede Dronninglund Kirkekor sit 50 års 
jubilæum. Det var stort. Vi fik heldigvis i den anledning 
besøg af rigtig mange tidligere sangere, landskoret fra FUK 
og masser af kirkegængere, som var med til at fejre begiven-
heden på behørig vis.
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KORETS 55 ÅRS FEJRING

Kalder alle glade korsangere! 
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Onsdage i juli og august
Få en rundvisning af Dronninglund 
Kirke og hør den spændende historie 
om århundredernes aftryk på bygningen 
og hvordan pesten i midten af 1300-tal-
let fik stor betydning for, at kirken kom 
til at se ud, som den gør.

Da det i skrivende stund ikke er mu-
ligt at lave rundvisninger inde i kirken, 
som vi ellers gerne ville, forsøger vi os 
i stedet med udendørs rundvisninger i 
sommertiden, som naturligvis overhol-
der bestemmelsen om, at kun 10 må 
være sammen og med den krævede af-
stand på 2 meter.

Rent praktisk vil rundvisningen fore-
gå således, at man tilmelder sig inden 
på kirkens mailadresse og reserverer 
en plads. Der kan højst deltage 9 på en 
rundvisning. Man mødes på parkerings-
pladsen foran kirken, hvor rundviseren 
vil medbringe mobilt højttaleranlæg og 
her vil give en kort instruktion i, hvor-
dan rundvisningen vil foregå.

Der bliver fire stop på vejen, hvor 
der fortælles om klosterets grundlæg-
gelse og historie, klosterets overgang til 
slot, kirkens udvidelser og baggrunden 
for det og på opsatte plancher vil man 
kunne se og få fortalt om kirkens kendte 
kalkmalerier.

Skulle der i mellemtiden blive lukket 
op for rundvisninger inde i kirken på en 
måde, der er mulig at gennemføre, bli-
ver rundvisningerne i stedet indenfor.

Praktisk
Rundvisningen koster kr. 50, som går 
ubeskåret til kirkens menighedspleje, 
der hjælper udsatte familier i området.

Rundvisningerne begynder kl. 16 og 
første rundvisning vil være onsdag den 
15. juli og derefter hver onsdag august 
måned ud. Sidste gang er altså onsdag 
den 26. august.

Tilmelding nødvendig på dronning-
lund.sogn@km.dk. Man er først sikker 
på en plads, når man har modtaget be-
kræftelse på mail. 

Har du spørgsmål er du meget vel-
kommen til at kontakte kirkekontoret 
på 98 84 42 43.

UDENDØRS RUNDVISNINGER 
AF DRONNINGLUND KIRKE

GLIMT FRA PILGRIMSVANDRINGEN 
DEN 19. APRIL
Søndag den 19. april var gudstjenesten forvandlet 
til en vandring fra og til Dronninglund Kirke, som 
man kunne gå, når man havde tid. Undervejs var der 
spørgsmål til refleksion over dagens prædiketekst og 
et kors at lægge en sten på ved afslutningen.

Mange var ude i det skønne solskinsvejr for at være 
sammen hver for sig. Fortsætter kirken med at være 
lukket, vil der blive arrangeret nye vandringer.
Se nærmere på kirkens facebook-side.

Rune Thomassen, Sognepræst
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OM MENIGHEDSRÅD I EN CORONATID
Indlæg af Jens Rasmussen, formand for menighedsrådet

For mindre end to måneder siden var 
der næppe nogen af os der havde fore-
stillet os at vores hverdag i dag ville se 
ud som den gør. De nødvendige be-
grænsninger  i vores adfærd og daglige 
tilværelse, der af sundhedsmyndighe-
der og regering er blevet pålagt os har 
indflydelse på næsten alle dele af vores 
samfund. 

For kirkens vedkommende har det 
betydet at der ikke i en periode kan 
afvikles almindelige gudstjenester, at 
bryllupper, dåb og begravelser kun kan 
gennemføres under hensyntagen til de 
restriktioner der er udstukket, forårets 
konfirmationer er udsat til august. Alle 
mødeaktiviteter, korarbejde, arran-
gementer for børn og familier osv. er 
aflyst foreløbig frem til midten af maj 
måned. 

Det daglige arbejde der normalt ud-
føres på kirkegården og kirkekontoret 
fortsætter så vidt muligt så tæt på det 
”normale” som muligt og vores to præ-
ster har sammen og hver for sig  fundet 
nye veje for at fortælle os at ”kirken er 
her stadig” og for at formidle kirkens 
budskab på nye måder og nye platfor-
me.

Fra menighedsrådet skal der derfor 
lyde en stor tak til jer der holder ”liv i 
kirken”.

For menighedsrådet har ”nedluk-
ningen” naturligvis også betydet æn-
dringer i planerne.

De ordinære menighedsrådsmø-
der er udskudt indtil vi igen kan mø-

des rundt om bordet i Sognegården 
– hvornår vides ikke i skrivende stund.

Indtil da forsøger vi via elektroni-
ske medier  at afklare de ting der ikke 
kan udsættes. Det gælder således god-
kendelse af bl.a. regnskabet for 2019, 
som indsendes til provstiet senest den 
1. maj. I den kommende tid vil vi for-
søge at få etableret enkelte videomøder 
for at orientere og drøfte situationen. 
Større beslutninger vil blive udskudt til 
vi igen kan ”gøre som vi plejer”.

Da en række af de aktiviteter der 
var planlagt hen over foråret er blevet 
aflyst, har vi haft et fald i de planlagte 
udgifter, og rådet har derfor i enighed 

besluttet at donere kr. 20.000,- af de af-
satte, ikke anvendte midler til Kirkens 
Korshærs Varmestue i Aalborg, der 
har påtaget sig et stort og uegennyttigt 
arbejde i forhold til vore mest udsatte 
medborgere. 

Dronning Margrethe opfordrede i 
forbindelse med aflysningen af festlig-
hederne, der var planlagt til hendes 80 
års fødselsdag til at man i stedet for at 
sende blomsterhilsener til hende send-
te til vore medborgere på plejehjem 
m.m. Den idé greb menighedsrådet og 
i ugen op til påske fik alle afdelinger 
på Margrethelund en buket blomster 
til fællesrummene, og alle beboere fik 

det bliver godt igen
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GRUNDLOVSMØDE I TRY
Grundlovstaler er Peter Duetoft

Grundlovsmødet holdes på Egnssamlingen i Try (det tidligere Try Museum)
fredag den 5. juni og starter klokken 17.00

et påskeæg – vedhæftet en hilsen med 
ønsket om en glædelig påske.

Rent praktisk ved vi nu, at det plan-
lagte informationsmøde i forbindelse 
med menighedsrådsvalget til efteråret 
indtil videre er udsat. Ny dato vil blive 
meddelt på kirkens hjemmeside og i de 
lokale aviser.

Vi glæder os til at vi igen kan åbne 
kirken, holde gudstjeneste i kirken, få 

gang i aktiviteterne, komme lidt tæt-
tere på den hverdag vi kender. Indtil da 
de bedste hilsener til jer alle fra menig-
hedsrådet i Dronninglund.

Pas godt på jer selv – og pas godt på 
hinanden.

f. menighedsrådet
Jens Rasmussen

formand

Vi håber på igen i år at kunne indbyde 
til grundlovsmøde i Try på Egnssam-
lingen.

Årets taler er Peter Duetoft. På hans 
hjemmeside står der at han er optaget 
af det der:
’handler om vort samfunds grund­
læggende værdier - for de er nem­
lig under pres. Vi er så gode til at 
diskutere »de andres« værdier, 
samtidig med, at vi lidt efter lidt 
slipper vore egne. Men et sam­
fund kan ikke leve uden medmen­
neskelig dannelse - ligesom et 
demokrati forsvinder, hvis man 
ikke værner om fællesskabet og de 
værdier, det bygger på.’

Et godt afsæt for en grundlovstale.

Vi begynder festlighederne kl. 17 med 
en friluftsgudstjeneste ved sognepræst 
Hanne Svensmark.
Efter gudstjenesten er der fællesspis-
ning.

Menuen består af: Frikadeller m/kar-
toffelsalat og blandet salat. Kaffe m/
småkager. Pris: 70,- kr. Tilmelding til 
spisning foregår til Susanne Hald Kri-
stensen på telefon 24 42 04 73 senest 
den 31. maj.

Man er også velkommen til selv at 
medbringe en madkurv. Drikkevarer 
kan købes.

Efter spisningen lytter vi til grundlovs-
talen ca. kl. 19 (i tilfælde af dårligt vejr 
rykker vi inden døre på museet).

Arrangør Dronninglund/Dorf Menig-
hedsråd og Egnssamlingen i Try 

NB: Hold øje dagspressen og kir-
kens hjemmeside, da ovenstående 
kun gennemføres hvis Danmark er 
genåbnet i en grad, så det er lovligt 
og forsvarligt



Dronninglund kirke indbyder alle 
piger og drenge fra 3. og 4. klasse 
til 2 dage med rollespil i kirken og i 
slotsparken torsdag og fredag den 2. 
og 3. juli. kl. 9:00 til 15:00

Malte Skov, som har spillet rollespil i de 
sidste 14 år, har sagt ja til at stå for de 
to dage sammen med Jonathan Kvist-
Bidstrup, der også har spillet rollespil i 
en del år. 

Malte og Jonathan har planlagt 2 spæn-
dende og indholdsrige dage med ud-
gangspunkt i historierne om Korsrid-
derne, som Malte fortæller om med stor 
indlevelse. 

Så kom og vær med til at opleve, hvor-
dan det har været at være korsridder for 
900 år siden – det bliver sjovt, spænden-
de og udfordrende.

Kontakt Ann Bidstrup Lebech for yder-
ligere informationer på anel@km.dk. 

Invitationen er snart på trapperne.
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TEMPELRIDDERNE INDTAGER KIRKEN
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Vi har gang i rigtig mange ting, som kan findes på internettet, 
og som annonceres på Facebook. Her hedder siden Dron-
ninglund Kirke, og hvis du trykker på ”synes godt om” på 
siden, er den nem at finde i søgninger, ligesom du får en no-
tifikation, når der er nyt.
Så længe, vi ikke må holde gudstjenester i kirken, vil der ligge 
en videoprædiken fra Hanne eller Rune på søn- og helligdage 
klokken 9.00.
Hanne sender hver dag en kort eftertanke på 2 til 3 minutter 
– indtil videre er planen at fortsætte med det, indtil kirkerne 
åbner igen.
Alle videoerne kan ses, selvom du ikke har en profil på Face-
book. Der holdes MUSiKiRKEN online, Familien i Natu-
rens facebookside er fyldt med gode idéer til aktiviteter til 
børnefamilierne, og vi laver KirkeKalle - børnegudstjeneste, 
som bliver lagt ud på Facebook den dag, hvor vi skulle have 
afholdt det i kirken.
Vi har også fået en Instagramprofil, som kan findes via 
hashtagget #dronninglundkirke, hvor du kan følge nogle lidt 
anderledes billeder fra vores hverdag.
Vi informerer løbende på Facebook, Instagram og kirkens 
hjemmeside www.dronninglundkirke.dk.

Hold øje:
Der er i sagens natur meget få arrangementer omtalt i dette 
blad, og de, der er, kan risikere at blive aflyst. Så hold øje med 
hjemmeside og Facebook. Her kan du se, hvad vi planlægger 
både af digitale tiltag og ting, som vi kan gennemføre rent 
fysisk som f.eks. pilgrimsture i naturen.

KIRKEN DIGITALT

MARATONSANGDAG

Maratonsangdagen på Kunstcenteret er udsat til næste år den 
13. juni, sæt allerede nu den nye dato i kalenderen.
Det er godt at have noget at glæde sig til.

VENDSYSSEL FESTIVAL AFLYSER
SÆSON 2020

Den 50. Vendsyssel Festival, som skulle starte 28. juni og i de 
efterfølgende 7 uger afholde yderligere 56 koncerter rundt i 
hele Vendsyssel, er aflyst på grund af coronavirus/covid-19. 
Det betyder også, at de planlagte koncerter i Dronninglund 
Kirke og Dorf Kirke i forbindelse med festivalen er aflyst. Vi 
håber på at kunne tilbyde de planlagte koncerter på et senere 
tidspunkt.

SOGNEUDFLUGT
AFLYST
Den planlagte sogneudflugt til Rebild d. 12. juni er 
aflyst grundet situationen med covid-19.

Vi følger regeringens tiltag til at begrænse corona-
smitte og afholder os fra at holde større arrangemen-
ter indtil det igen vurderes forsvarligt. 
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NYT i kirken
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NOTITSER
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DET SKER I SOGNEGÅRDEN
03.06	 Kl. 10.00	 Sognecafé
09.06	 Kl. 19.00	 Orienteringsmøde om MR valg
10.60	 Kl. 10.00	 Sogmecafé
10.06	 Kl. 17.00	 MUSiKiRKEN sommerafslutning
16.06	 Kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde
17.06	 Kl. 10.00	 Sognecafé
24.06	 Kl. 10.00	 Sognecafé

BESØGSTJENESTEN 
OBS: For tiden tilbyder besøgstjenesten at ringe til den, 
der synes at timerne derhjemme efterhånden bliver lidt 
for lange og alene.
Ring til Elin Andreasen på 98 84 15 18 eller sognepræst 
Hanne Svensmark 24 87 11 90 og vi vil finde dig en te-
lefonven.
Besøgstjenesten forsøger i samarbejde med besøgstjene-
sterne i Røde Kors og ældresagen at give tilbud om besøg 
til personer i Dronninglund sogn, som sidder meget alene 
hjemme. Vil du gerne have besøg af et voksent menneske en 
gang om ugen eller hver 14. dag? 
Vil du have besøg, eller vil du være besøgsven, så henvend 
dig til: Elin Andreasen 
Lærkevej 2 · 9330 Dronninglund 
Tlf: 98 84 15 18 · Hverdage efter kl. 16.00

BØRNE- OG FAMILIEKALENDEREN

JUNIORKOR
Koropstart d. 13/8 Juniorkor for 2.-3.-4. klasse : torsdag 
kl. 14.30.-15.15. Vi øver i Sognegården på Rævdalsvej 5
Skriv til organisten for at høre nærmere. 
Organist Susanne Rasmussen, ser@km.dk

UNGDOMSKORET
Koropstart d. 13/8 for børn og unge fra 5. klasse og ældre, 
øver torsdage kl. 16.30 – 18.15 i Sognegården på
Rævdalsvej 5. 
Koret medvirker fast ved højmesser og andre begivenheder 
i sognet. Vi har ikke optagelsesprøve men i stedet en lille 
»korskole«. Hvis man vil starte i koret, skal man gennemgå 
korskolen, som kan vare 2-4 uger efter aftale. Når man har 
bestået juniorsangerprøven, kan man begynde at tjene lidt 
hver gang. Man stiger i løn, når man består niveauprøverne 
1-3 og for hvert års erfaring. Interesseret: kontakt Susanne 
Rasmussen, ser@km.dk  eller 24 87 11 93 – fridag mandag.

BRUG PRÆSTERNE!	
Vi vil gerne minde om, at vi præster er til rådighed for 
samtaler og opfordrer til at I ikke holder  jer tilbage for at 
tage kontakt, og bede os om at mødes, det kan vi sagtens 
gøre under hensyntagen til de forholdsregler der gælder.
Det er for eksempel muligt at mødes til en gåtur eller i 
sognegården, hvor der er rigtig god plads.
Hanne Svensmark (24 87 11 90)
og Rune Thomassen (24 87 11 89)

SORGGRUPPE
Hver 3. tirsdag kl. 10-12 i sognegården
Kirkens sorggruppe giver mulighed for at dele det for-
andrede liv med andre, der også har mistet og derfor 
kender sorgen, magtesløsheden og ensomheden.
Målet med gruppen er, at deltagerne - gennem støtte og 
indbyrdes samtale - får mod til at leve i den ny hverdag, 
og finde glæde ved livet igen.
Vil du gerne være med eller høre nærmere, så kontakt 
Birgitte B. Nygaard på 22 52 12 56 eller Bente Schärfe 
Rasmussen på 23 65 89 90.

27.05						     KirkeKalle
03.06	 Kl. 17.00	 MusiKirken 
10.06	 Kl. 17.00	 MusiKirken sommerafslutning
20.06	 Kl. 9.30	 Familien i Naturen
2-3.07	Kl. 9-15	 Sommerskole 
se mere på hjemmesiden
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MØDEKALENDER

DEADLINE: Indlevering af materiale til næste kirkeblad 25.06.2020

	 KØBMANDSGÅRDENS GENBRUG

	 Nørregade 7 · Dronninglund
	 Tlf. 98 84 25 03
	 Butikken er åben:
	 Mandag-fredag kl. 10-17.30, lørdag kl. 10-12.
	 Større ting kan afhentes efter aftale. Kig ind!

KFUM OG KFUK

KFUM og KFUK er en folkekirkelig bevægelse som bakker op  
om sognets arrangementer.  
Du er altid velkommen til at tilmelde dig, sådan at du også kan 
deltage i den fælles spisning. 
Kontaktperson: Formand Morten Christensen 26 21 85 94

04.06	 19.30 Sankt Hans Fest. Båltale v. Daniel Russel.
	 Leg og hygge.

FDF DRONNINGLUND 

Møderne afholdes i FDF-huset,  
Lundagervej 48.
Puslinge (0. klasse)	 Torsdag kl. 17:30 - 19:00
Tumlinge (1. – 2. klasse)	 Torsdag kl. 17:30 - 19:00
Pilte (3. – 4. klasse)	 Tirsdag kl. 18:30 - 20:00
Væbner (5. - 6. klasse)	 Onsdag kl. 18:30 - 20:00
Seniorvæbner (7. – 8. klasse)	 Onsdag kl. 18:30 - 20:00
Senior (9. klasse …)	 Efter aftale

Der er mulighed for at flytte FDF-klasse, hvis du har en ven, 
du gerne vil være sammen med! 
Vil du vide mere, kan du kontakte: Jesper Nielsen 30 68 25 70 
eller Jakob Krebs 25 37 68 59 eller se på hjemmesiden: 
fdf.dk/dronninglund

ÅBEN FAMILIE

Vi er en flok unge mennesker, singler som småbørnsfamilier, 
der mødes under uformelle og afslappede forhold til bibel-
læsning og samtaler om tro.
Vi er i alderen 25-40 år. 
Vi mødes i private hjem hver anden torsdag. 
Vi lægger vægt på at være rummelige og at der er selvfølgelig 
plads til alle. 
Hvis du har interesse for at være med, kan du kontakte: 
Jakob Møller Jacobsen på tlf. 20 73 00 11.

Mødestedet er Sognegården, Rævdalsvej 5, Dronninglund  
kl. 19.30, hvis ikke andet oplyses. Det er et åbent fællesskab, 
hvor enhver er velkommen til at deltage.
Vil du vide mere, kan du kontakte Rigmor Fredsgaard Jakobsen 
på tlf. eller sms 26 29 62 29, via mail: rigmor.fredsgaard.j@gmail.
com eller kig på hjemmesiden: dronninglund-indre-mission.dk

04.06	 Bibelkredsene mødes i hjemmene
05-07.06   Årsmøde festival på Mørkholt Strand Camping	

08.06	 19.30. Gandrup IM inviterer til sommermøde med
	 missionær Heri Eltør, Aulum. Sted: Sognets Hus, 

	 Bredgade 4, Gandrup

18.06	 Bibelkredsene mødes i hjemmene.

25.07-01.08   AFLYST Hjallerup Bibelcamping

MENIGHEDSRÅD

05.06	 17.00 Grundlovsmøde i Try

09.06	 Orienteringsmøde MR valg

10.06	 MUSiKiRKEN sommerafslutning, Sognegården 

16.06	 Næste menighedsrådsmøde d. 16. juni

02-03.07   Sommerskole
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GUDSTJENESTER

Udgives af Dronninglund Menighedsråd
Sats og tryk: BASIS-TRYK & SKILTE ApS, Dronninglund

Gudstjenester på Margrethelund 
Den 1. og 3. torsdag i måneden kl. 10.30 

Dato			   Margrethelund	
04.06			   Rune Thomassen 
18.06			   Jeanette Geller 
02.07			   Kathrine Buus Christensen 
16.07			   Hanne Svensmark

Gudstjenester i Blåbærhaven
11.06			   Rune Thomassen 

Kirkebilen kører søndage og helligdage til 
Dronninglund Kirke:
Gudstjeneste		  kl. 	10.00
Margrethelund		 kl. 	 9.25
Blåbærhaven		  kl. 	 9.30
Rutebilstationen 	 kl. 	 9.35
Stormgade			   kl. 	 9.40

Såfremt gudstjenesten i Dronninglund Kirke er på et 
andet tidspunkt end kl. 10, kører kirkebilen efter sam- 
me plan med start 35 min. før gudstjenesten begynder.

Kirkebil til Dorf/Dronninglund Kirke 
fra Dorf kirkedistrikt:
Henvendelse til kirkekontoret på tlf. 98 84 42 43 
senest torsdag kl. 17.

GUDSTJENESTER DRONNINGLUND DORF

01.06 2. Pinsedag Kl. 14 Fælles 
friluftgudstjeneste i Asaa 

07.06 Trinitatis søndag 
Matthæusevangeliet 28,16-20

Kl. 10 Hanne Svensmark 
Kirkekaffe

14.06 1. s.e. trinitatis
Lukasevangeliet 12,13-21 Kl. 10 Rune Thomassen

21.06 2. s.e. trinitatis 
Lukasevangeliet 14,25-35

Kl. 10 Rune Thomassen
Kirkekaffe

28.06 3. s.e. trinitatis 
Lukasevangeliet 15,11-32 Kl. 10 Hanne Svensmark Kl. 14

Hanne Svensmark

05.07 4. s.e. trinitatis
Matthæusevangeliet 5,43-48 Kl. 10 Hanne Svensmark 

12.07 5. s.e. trinitatis 
Matthæusevangeliet 16,13-26

Kl. 10 Hanne Svensmark
Kirkekaffe 

19.07 6. s.e. trinitatis
Matthæusevangeliet 19,16-26 Kl. 10 Hanne Svensmark

26.07 7. s.e. trinitatis
Matthæusevangeliet 10,24-31 

Kl. 10 Rune Thomassen
Kirkekaffe 

 


